
UNIVERSIDAD DE PANAMA

Horario de Clases

VERANO

ENE-20-26 01:02 PM

SEMESTRE 2026

Pag. 1 de 

SO-EGrupo DiurnoTurno

06:00-07:00 pm

07:00-08:00 pm

08:00-09:00 pm

09:00-10:00 pm

Hora Lunes

LSO 220B(H9)

LSO 220B(H9)

LSO 220B(H9)

LSO 220B(H9)

Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

YAMILETH JIMENEZ

SALUD PUBLICA SALUD OCUPACIONALEscuela Carrera:

:

:

:

LSO 220B HIGIENE DEL TRABAJO III 17577 4 0803

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO MEDICINA: Facultad :03

02 03

08

Domingo


